
ZARZĄDZENIE NR 11/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.),  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i nr 2.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

Marcin Gaweł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBE97C-36C6-4F97-9881-0892811AC07C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 32 651,00Administracja publiczna 0,00 643,00 33 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 32 651,00Urzędy wojewódzkie 0,00 643,00 33 294,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 641,00 0,00 643,00 33 284,00

801 352 830,50Oświata i wychowanie 0,00 156 624,00 509 454,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
157 180,50 0,00 0,00 157 180,50

80104 127 000,00Przedszkola 0,00 63 252,00 190 252,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 63 252,00 63 252,00

80106 51 550,00Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 91 866,00 143 416,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 91 866,00 91 866,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 506,00 1 506,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBE97C-36C6-4F97-9881-0892811AC07C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 1 506,00 1 506,00

852 910 410,46Pomoc społeczna 0,00 127 755,00 1 038 165,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 127 755,00 127 755,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 127 755,00 127 755,00

19 332 234,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
230 600,50 0,00 0,00 230 600,50

0,00 285 022,00 19 617 256,78

majątkowe
8 529 499,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 710 516,42 0,00 0,00 1 710 516,42

0,00 0,00 8 529 499,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 861 734,20

1 941 116,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 941 116,92

0,00 28 146 756,20285 022,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBE97C-36C6-4F97-9881-0892811AC07C. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 404 142,00 2 777 711,00 2 478 711,00 1 976 041,00 502 670,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 143,00 2 143,00 2 143,00 643,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 404 785,00 2 778 354,00 2 479 354,00 1 976 684,00 502 670,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 32 641,00 32 641,00 32 641,00 32 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 143,00 2 143,00 2 143,00 643,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 784,00 34 784,00 34 784,00 33 284,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 039 501,00 2 413 070,00 2 395 070,00 1 922 400,00 472 670,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 038 001,00 2 411 570,00 2 393 570,00 1 922 400,00 471 170,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 790 965,50 7 590 965,50 7 135 785,00 5 910 714,15 1 225 070,85 0,00 298 000,00 157 180,50 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 624,00 -156 624,00 -156 624,00 -156 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 248,00 313 248,00 313 248,00 156 624,00 156 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 947 589,50 7 747 589,50 7 292 409,00 5 910 714,15 1 381 694,85 0,00 298 000,00 157 180,50 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 182 495,50 4 082 495,50 3 785 315,00 3 224 115,00 561 200,00 0,00 140 000,00 157 180,50 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 624,00 156 624,00 156 624,00 0,00 156 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 339 119,50 4 239 119,50 3 941 939,00 3 224 115,00 717 824,00 0,00 140 000,00 157 180,50 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 638 139,15 638 139,15 616 139,15 512 839,15 103 300,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 010,00 -128 010,00 -128 010,00 -128 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 252,00 63 252,00 63 252,00 63 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 381,15 573 381,15 551 381,15 448 081,15 103 300,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 99 370,85 99 370,85 96 370,85 89 700,00 6 670,85 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 108,00 -27 108,00 -27 108,00 -27 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 866,00 91 866,00 91 866,00 91 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 128,85 164 128,85 161 128,85 154 458,00 6 670,85 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 17 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 506,00 1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 17 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 776 910,46 1 776 910,46 1 533 367,46 950 567,00 582 800,46 2 000,00 241 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 755,00 127 755,00 2 505,00 960,00 1 545,00 0,00 125 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 904 665,46 1 904 665,46 1 535 872,46 951 527,00 584 345,46 2 000,00 366 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 39 400,00 39 400,00 39 400,00 36 900,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 755,00 127 755,00 2 505,00 960,00 1 545,00 0,00 125 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 155,00 167 155,00 41 905,00 37 860,00 4 045,00 0,00 125 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBE97C-36C6-4F97-9881-0892811AC07C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 32 027 746,75 20 132 687,33 15 430 639,10 9 776 665,18 5 653 973,92 323 000,00 3 449 708,00 769 340,23 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -158 124,00 -158 124,00 -158 124,00 -156 624,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443 146,00 443 146,00 317 896,00 158 227,00 159 669,00 0,00 125 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 312 768,75 20 417 709,33 15 590 411,10 9 778 268,18 5 812 142,92 323 000,00 3 574 958,00 769 340,23 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBE97C-36C6-4F97-9881-0892811AC07C. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 404 142,00 643,00 4 404 785,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 641,00 2 143,00 34 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 170,00 643,00 25 813,00

Urząd Gminy Pałecznica 25 170,00 643,00 25 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 1 500,00 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 039 501,00 -1 500,00 4 038 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -1 500,00 68 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 70 000,00 -1 500,00 68 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 790 965,50 156 624,00 7 947 589,50

80101 Szkoły podstawowe 4 182 495,50 156 624,00 4 339 119,50

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 156 624,00 226 624,00

Urząd Gminy Pałecznica 40 000,00 156 624,00 196 624,00

80104 Przedszkola 638 139,15 -64 758,00 573 381,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 100,00 -8 600,00 68 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 77 100,00 -8 600,00 68 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 1 752,00 12 752,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 11 000,00 1 752,00 12 752,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 800,00 -57 910,00 222 890,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 280 800,00 -57 910,00 222 890,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 99 370,85 64 758,00 164 128,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 12 700,00 26 700,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 14 000,00 4 000,00 18 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 8 700,00 8 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 608,00 4 608,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 2 000,00 1 108,00 3 108,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 1 500,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 600,00 49 450,00 95 050,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 45 600,00 -5 108,00 40 492,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 54 558,00 54 558,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 11/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBE97C-36C6-4F97-9881-0892811AC07C. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

18 500,00 0,00 18 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 400,00 3 400,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 3 000,00 400,00 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 106,00 606,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 500,00 106,00 606,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000,00 -506,00 11 494,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 12 000,00 -506,00 11 494,00

852 Pomoc społeczna 1 776 910,46 127 755,00 1 904 665,46

85295 Pozostała działalność 39 400,00 127 755,00 167 155,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 125 250,00 125 250,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 125 250,00 125 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 865,39 800,00 20 665,39

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 865,39 800,00 20 665,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 140,00 5 540,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 400,00 140,00 5 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 20,00 820,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 800,00 20,00 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 545,00 1 545,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 545,00 1 545,00

Razem: 32 027 746,75 285 022,00 32 312 768,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBE97C-36C6-4F97-9881-0892811AC07C. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 641,00 643,00 33 284,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 641,00 643,00 33 284,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 641,00 643,00 33 284,00

852 Pomoc społeczna 6 053,46 127 755,00 133 808,46

85295 Pozostała działalność 0,00 127 755,00 127 755,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 127 755,00 127 755,00

Razem: 2 753 895,46 128 398,00 2 882 293,46

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBE97C-36C6-4F97-9881-0892811AC07C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 641,00 643,00 33 284,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 641,00 643,00 33 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 170,00 643,00 25 813,00

852 Pomoc społeczna 6 053,46 127 755,00 133 808,46

85295 Pozostała działalność 0,00 127 755,00 127 755,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 125 250,00 125 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,00 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 545,00 1 545,00

Razem: 2 753 895,46 128 398,00 2 882 293,46

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBE97C-36C6-4F97-9881-0892811AC07C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




